ῷ τοῦ πρᾶξις lege: &c., μῆ-  
κιδώνια εἰλίσθ.

ἵματος τοῦ ὄντως ἵματος.] Pri-  
us ἵματος redundare puto,  
post, ἀπλαστήν lege.

οἱ ψροκεῖται.] Fortassis οἱ μη-  
τρικοὶ Thebanus, Creontis  
filius. Fabula-sive historia  
nota est.

γυναιμοτίμων.] Lege γυναι-  
μόπερ. & mox ιλαστήσοτ.

ἴξιτοι καὶ ιτι τὸ μείζονα μη-  
τρικήν, ιφ' ἡ.] Aut legendū  
ιφ' οἰς: aut ιφ' ὁ pro διέλει i-  
πέριμορφίας accipiendum.  
Post, lege καὶ λόγῳ φέρετο, οἱ  
μητροί, μετρίων.

Ἄρτηγοντο, ιτι καὶ τὸ τῆς,  
xc.

ΑΝΝΟΤΑΤΙΟΝΕΣ.  
Ad Cap. 9. Pag. 44.

Καὶ εἰκρίσασθαι.] Lego καὶ  
εἰκρίσασθαι καὶ μεταστῶ.

αὐτῶν δοκίμησι.] Lego αὐ-  
τῶν τῷ δοκίμησι.

τὴν εἰδὴ τὸν.] Lege τὰ εἰδὲ  
τησαμόταν. Μοχ, καὶ δάκτυ-  
ον ὅν ποιται τὸ διητὸν δοκίμη-  
σινόταν.

εἰσὶ τὰς ιτιάρις, Lege: &  
τοχοί μηφάσιν ἀλίθειαν, for-  
tasse legendum μηφάσιν  
ἀλίθειαν καὶ τὸν ἀλίθειαν,  
& immortalitatem & veri-  
tatem declarans. Cæterum  
quod de constantia Socra-  
tis dicitur: Lucianus nescio  
quid suspicatur de eo molli  
usculum commendante iu-  
dicibus suos liberos. Et fieri  
potest, ut dissimularit mor-  
tis merum: & aliquo vanæ  
gloriolę choragio adductus,  
fuga salutem quædere no-  
luerit. Fieri etiam potest, ut  
discipuli & amici multa de  
eo confinxerint. Nam quod  
de pictoribus scribit Ἀλι-  
anus, lege eos fuisse iussos,  
imagines ciuium ut formo-  
siores veris pingent: idem  
a scriptoribus etiam Græcis  
obseruatum fuisse proba-  
bile est. Nec illi hac in re

mendacii crimen extimuerunt, cum putarent, id pie-tatis & grati animi esse munus. Et quia Stoici natura in primis nituntur: producant mihi aliquem qui praesens vita periculum, subito præfertim obiectum, natura non exhorrescat? Etsi autem ea præmeditatio, quam hic tantopere prædicat, illum horrorem non nihil mitigat & lenit: tandem plane cum tollere nullo modo existimo. De hominibus desperatis, & numine afflatis, non loquor. nam alteria natura descivierunt, alteri naturæ infirmitatem superarunt.

*εἰ οὐδὲ ἡ θάνατος μὴ τὸν ιφ' ήμεῖν εἰσι, μὴ τὸν σὸν ιφ' ήμεῖν, σὸν αὐτὸν καὶ πάντα. ] Si vita non est nostri iuris, ne mors quidem nostri iuris erit. Depratus ergo hic locus est, sic fortassis corrigendum: εἰ οὐδὲ ἡ θάνατος μὴ τὸν ιφ' ήμεῖν εἰσιν, αὐτὰ τὸν σὸν ιφ' ήμεῖν, σὸν αὐτὸν καὶ πάντα. Si mors non in potestate nostra est, sed alieni iuris, non erit malum. Quanquam ne sic quidem mihi satisfacit. Mox enim, mortem concedit corporis esse malum. Fortassis autem innuit, mortem neque ad mortuos pertinere, quod a viuentib. absit, mortui vero nihil sint:*